組合員資格得喪通知書

令和　　年　　月　　日

　上原井領土地改良区理事長　様

現資格者　　住所
氏名
新資格者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日

[bookmark: _GoBack]　下記事項により組合員資格が得喪したので、土地改良法第４４条第１項の規定により通知します。
記

　１．資格得喪の対象たる土地
	市町村名
	大字
	地番
	地目
	用途
	地積(㎡)
	備考

　２．資格得喪の原因および時期
　　（１）原因
　　（２）時期
　　 （時期については、権利移転の原因日、登記の申請日・受付日等を記入してください。）